
Uchwałanr   Pa /2025

Rady Naukowej Narodowego lnstytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie

- Państwowego lnstytutu Badawczego

z dnia 14 maja 2025 r.

o nadaniu mgr inż. Agnieszce Zając stopnia naukowego doktora

w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki medyczne

Na podstawie art.178  ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce oraz

§  10 ust.  2 pkt  12  Statutu Narodowego  lnstytutu Onkologii im.  Marii  Skłodowskiej-Curie -
Państwowego   lnstytutu  Badawczego,  Rada  Naukowa  Narodowego  lnstytutu  Onkologii  im.
Marii Skłodowskiej-Curie -Państwowego lnstytutu Badawczego uchwala co następuje:

m
Rada    Naukowa    Narodowego    lnstytutu    Onkologii    im.    Marii    Skłodowskiej-Curie    -
Państwowego  lnstytutu  Badawczego  nadaje  mgr  inż.   Agnieszce  Zając   stopień  naukowy
doktora w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki medyczne.

§2

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia.

Prof. dr hab. n. m

ADY,'`  NAUKOWEJ


